
Här på Vinkelgatan vill man bygga 8 av de 12 lägenheterna som planeras i Brodalen. Foto: LindeWebb
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På två tomter i bostadsområdet Brodalens norra delar, planeras ett
lägenhetsprojekt ge totalt 12 nyproducerade lägenheter inom två-tre år.Det
är Lindesbergs Bygg AB i samarbete med Expertiss AB i Västervik som står
bakom initiativet att bidra med nya bostäder i Lindesberg.- Folk skriker ju
efter lägenheter i dag så därför anser vi att det finns anledning att bidra med
vad vi kan, förklarar Johan Svensson, VD Lindesbergs Bygg AB.

Lindesbergs Bygg och Expertiss har redan lämnat in bygglovshandlingarna för det
första av två byggprojekt som planeras i Brodalen. Det handlar om en mindre
hyreslänga på den så kallade ”Mejeritomten” vid korsningen
Siggebohyttevägen/Brotorpsgatan.
– Där vill vi bygga ett tvåvåningshus med totalt fyra lägenheter. Det handlar om små



trerummare på cirka 70 kvm, berättar Johan.
Att människor verkligen skriker efter bostäder fick byggherren bekräftat ganska
omgående.
– Ja, samtliga lägenheter är redan bokade och då har vi ju inte ens gått ut med
information om att det är på gång, säger Johan.
Lägenheterna på Mejeritomten siktar man få färdiga under 2014. Planerad byggstart
sker i april förutsatt att man får bygglov.

Deras andra lägenhetsprojekt är tänkt att byggas ett stenkast från Mejeritomten, på
adressen Vinkelgatan. Kommunen anvisar byggherren till en tomt på ca 1600 kvm och
när/om man skriver på avtalet har man två år på sig att påbörja bygget i enlighet med
gällande detaljplan. Idag är tomten ”parkmark” och kommunen skall åta sig ta fram en
ny detaljplan, vilket sker så fort parterna skriver under markanvisningsavtalet.

Johan Svensson berättar att projektet Vinkelgatan är större än Mejeritomten.
– Det är tänkt att byggas samma typ av hus på Vinkelgatan som på Mejeritomten, men
vi får plats med två huskroppar där så det innebär totalt åtta lägenheter. Jag hoppas att
det här bygget kan påbörjas året efter Mejeritomten, alltså under 2015, berättar Johan
Svensson på Lindesbergs Bygg AB.
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